
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від  13 жовтня  2021 року                                                           смт Високий 

 

Про розгляд звернення КНП «Центр 
первинної медичної допомоги №1 
Харківського району» про надання 
дозволу на продовження договорів 
оренди нежитлових приміщень 

 

З метою раціонального використання майна комунальної власності 
Височанської селищної ради, керуючись Законом України «Про оренду 
державного та комунального майна», Порядком передачі в оренду державного 
та комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів Україні 
від 03 червня 2020 р. №483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна», беручи до уваги висновки постійної комісії з питань комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, цивільного 
захисту, відповідно до  ст. ст. 29, 60 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада 

  

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Визнати та включити Комунальне некомерційне підприємство 
Південної міської ради «Центр первинної медичної допомоги №1 Харківського 
району» до переліку підприємств, установ, організацій, що надають соціально 
важливі послуги населенню. 

2. Визнати та включити до переліку другого типу об’єктів, що 
перебувають у комунальній власності Височанської селищної ради будівлі за 
адресами:  

2.1. Харківська обл., Харківський р-н, смт Бабаї, вул.Командарма 
Шумілова, 81. 

2.2. Харківська обл., Харківський р-н, смт Покотилівка, 
вул.Незалежності, 37. 

2.3. Харківська обл., Харківський р-н, смт Високий, вул.Височанський 
шлях, 4. 

3. Продовжити договір оренди №3 нежитлових приміщень від 
30.01.2020 р., амбулаторії  ЗПСМ загальною площею 394,50 кв.м. за адресою: 
Харківська обл., Харківський р-н, смт Бабаї, вул.Командарма Шумілова, 81, з 
Комунальним некомерційним підприємством Південної міської ради «Центр 
первинної медичної допомоги №1 Харківського району» без проведення 
аукціону на 2021-2025 роки. 



4. Доручити селищному голові укласти договір оренди нежитлових 
приміщень, загальною площею 394,50 кв.м. за адресою: Харківська обл., 
Харківський р-н, смт Бабаї, вул.Командарма Шумілова, 81, на 2021-2025 роки. 

5. Продовжити договір оренди №2001/10 нежитлових приміщень від 
27.01.2020 р., амбулаторії  ЗПСМ загальною площею 295,0 кв.м. за адресою: 
Харківська обл., Харківський р-н, смт Покотилівка, вул.Незалежності, 37, з 
Комунальним некомерційним підприємством Південної міської ради «Центр 
первинної медичної допомоги №1 Харківського району» без проведення 
аукціону на 2021-2025 роки. 

6. Доручити селищному голові укласти договір оренди нежитлових 
приміщень, загальною площею 295,0 кв.м. за адресою: Харківська обл., 
Харківський р-н, смт Покотилівка, вул.Незалежності, 37, на 2021-2025 роки. 

7. Продовжити договір оренди №2001/16 нежитлових приміщень від 
30.01.2020 р., амбулаторії  ЗПСМ загальною площею 446,0 кв.м. за адресою: 
Харківська обл., Харківський р-н, смт Високий, вул.Височанський шлях, 4, з 
Комунальним некомерційним підприємством Південної міської ради «Центр 
первинної медичної допомоги №1 Харківського району» без проведення 
аукціону на 2022 рік. 

8. Доручити селищному голові укласти договір оренди нежитлових 
приміщень, загальною площею 446,0 кв.м. за адресою: Харківська обл., 
Харківський р-н, смт Високий, вул.Височанський шлях, 4, на 2021-2025 роки. 

9. Контроль за виконання рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, цивільного захисту. 

 

 

Селищний голова       Олександр МОРОЗ 


